
گفته می‌شد شاید پرسپولیس قراردادش با این 
کارگزار را فسخ کند. قرارداد همکاری با ایده پویان 
ماژ آذرماه سال گذشته و در دوران مدیریت مجید 
صدری بسته شد اما از وقتی رضا درویش آمده، 
شایعه اقاله یا فسخ یکطرفه قرارداد از سوی 
باشگاه پرسپولیس شنیده می‌شود. خبری که یکی 
از مسئولان باشگاه تکذیبش می‌کند: »در حال 
مذاکره هستیم. این قرارداد نه کلاً منتفی شده 
نه قرار است مثل سابق ادامه داشته باشد. فعلاً 
در حال مذاکره هستیم چون یکسری اختلاف نظر 
وجود دارد. جزئیاتی در قرارداد هست که داریم 
آنها را بالا و پایین می‌کنیم تا موانع و مشکلات 
را برطرف کنیم. این قرارداد کلاً کنسل نشده و 

همچنان مذاکره می‌کنیم.«
این مسئول باشگاه ادامه داد: »این قرارداد در دوره 
مدیریت آقای صدری بسته شده و بالاخره نسبت به 
شرایط آن موقع بوده. بالاخره آقای صدری نظریاتی 
داشته و آقای درویش هم نظرات دیگری دارد و 
در حال صحبت هستیم تا خواسته‌هایشان انجام 
شود.« این مقام مسئول در مورد پرداختی‌های 
این کارگزار هم گفت: »دریافتی عمده ما مربوط 
به تبلیغات روی پیراهن و تبلیغات محیطی است 
اما چون مسابقات لیگ تعطیل است، طبیعتاً 
دریافتی هم نداریم. این مشکلی است که بقیه 
تیم‌های لیگ برتر هم دارند و فقط بحث فضای 

مجازی می‌ماند که آن هم زیاد نیست.«

پرسپولیس برای رفتن به ترکیه چیزی بین 2 تا 3 
میلیارد تومان پول می‌خواست که فراهم کردن 
این مبلغ برای باشگاه چندان دشوار نبود اما 
منع قانونی داشت. یک اسپانسر قبول کرد تمام 
هزینه‌های اردوی ترکیه را پرداخت کند اما برای نیم 
فصل خواهان گرفتن فضای تبلیغاتی تیم بود که 
خواسته‌ای بشدت غیر منطقی به نظر می‌رسید 

و طبیعتاً رضا درویش به این خواسته تن نداد.
در حالی که به نظر می‌رسید رفتن به ترکیه و برپایی 
اردوی خارجی کلاً کنسل شده و اعضای تیم پرسپولیس 
باید با حسرت عکس‌های تمرینات تیم‌های رقیب 
را تماشا کنند این شایعه مطرح شد که احتمال 
برگزاری این اردو دوباره قوت گرفته و حتی درویش هم 

اشاره‌ای به این مسأله داشت. دیروز اما این شایعه 
آنقدر قوت گرفت و تبدیل به خبر شد تا مشخص 
شود پرسپولیس هم به اردوی خارجی خواهد رفت. 
دیروز محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس که 
این روزها از مصاحبه فراری است در صحبتی که با 
خبرنگاران حاضر در محل تمرین سرخ‌ها داشت 
اعام کرد مقدمات برگزاری اردوی خارجی در ترکیه 
فراهم شده و پرسپولیس هم می‌تواند از این امکان 

برای آماده‌سازی‌اش در پیش فصل استفاده کند.
ظاهراً اردوی پرسپولیس ده روزه خواهد بود و از 
اول مرداد آغاز می‌شود. کمپ تمرینی مدنظر 
پرسپولیس هم در مکانی میان استانبول و آنکارا 

است که باید توسط یحیی تأیید شود.

پرسپولیس - کارگزار 
خبری از فسخ نیست

یک مقام 
درباشگاه: 

در حال 
مذاکره‌ایم

اردوی 10 روزه 
پرسپولیس در ترکیه

یحیی به 
خواسته‌اش 

رسید

عکس‌های تمرینات اخیر نشان می‌دهد مهرداد خانبان آنالیزور پرسپولیس 
در تمرینات اخیر نقشی فراتر از یک آنالیزور فصل گذشته دارد. اینطور به نظر 
می‌رسد که حتی او طراح تمرینات است اما ظاهراً خود گل‌محمدی طراحی 
تمرینات را انجام می‌دهد و خانبان فقط کمک می‌کند. در مورد حضور خانبان 
در تیم ملی هم هنوز خبری نیست چرا که هیچ صحبتی در این خصوص مطرح 

نشده و فعلاً فقط در پرسپولیس کار می‌کند.

حسن تشکری‌کیا به عنوان دستیار بدنساز پرسپولیس در کنار لوسادا بنیتز مربی 
بدنساز خارجی سرخپوشان انتخاب و مشغول به فعالیت شد. وی سابقه چندین 
سال حضور در تیم‌های بسکتبال از جمله تیم ملی بسکتبال ایران، تیم ملی 
بسکتبال زیر ۱۶ سال ایران، تیم ملی بسکتبال بانوان چین، همینطور باشگاه‌های 
کینگدائو، سیچوان و نانجینگ چین و باشگاه بسکتبال مهرام ایران را در کارنامه دارد. 
او به مدت 15 سال هم مربی اصلاح حرکات ورزشی و فیزیولوژیست ورزشی بوده.

حسن تشکری‌کیامهرداد خانبان

رسماً دستیار په‌په شدطراح تمرین نه، کمک مربی

 zخرده گزارش

دانیال اسماعیلی‌فر، مدافع راست جدید پرسپولیس که در مرحله گروهی 
فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان آسیا بازیکن سپاهان بوده در جمع برترین‌های 
این رقابت‌ها دیده می‌شود. دانیال که در تمرینات پرسپولیس بسیار امیدوار 
کننده حاضر شده در آن رقابت‌ها توانست با ۴۱ برتری در نبردهای انفرادی 
)رتبه اول در بین مدافعان(، زدن دو گل برای تیمش )مقام دوم در بین مدافعان( 

و ۱۹ بازپس‌گیری توپ در یک‌ سوم دفاعی خودی آمار خوبی داشته باشد.

دانیال اسماعیلی‌فر

در بین برترین‌های آسیا

سه‌شنبه  28 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7083  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسوژه

یکی از بازیکنان پرسپولیس صراحتاً به موضوع طلب‌های فصل قبل ورود کرد. 
سیامک نعمتی در مصاحبه دیروزش که در حاشیه تمرین پرسپولیس انجام داد 

گفت بازیکنان 20 درصد باقیمانده فصل قبل را می‌خواهند.

در مورد اردو تابع تصمیم باشگاه هستیم اما...

نعمتی: منتظریم 
طلب فصل قبل‌مان 

را بدهند

شروع تمرینات فصل جدید پرسپولیس: خدا را شکر، فکر می‌کنم امسال 
نسبت به سال‌های قبل با قدرت شروع کردیم. شرایط تیم هم خیلی خوب 

است. امیدوارم با همین روند آماده فصلی جذاب شویم.
برگزاری اردوی پیش فصل: تا آنجا که من خبر دارم فکر نمی‌کنم اردویی 
برویم. تابع تصمیمات باشگاه و کادرفنی هستیم و وظیفه‌مان را انجام 

می‌دهیم.
آیا بازیکنان از شرایط مالی ناراحت هستند: بحث گلایه نیست. از مدیریت 
انتظار داریم. فصل خیلی وقت است تمام شده و ما هنوز 30-20 درصد طلب 
داریم. انتظار داریم باشگاه در هفته‌های آینده این مشکل بزرگ را برطرف 

کند تا با آمادگی ذهنی کامل وارد مسابقات شویم.
اضافه شدن نفرات جدید به تیم: بازیکنان خوبی جذب شدند. ان‌شاءالله 
بتوانند خودشان را نشان بدهند. در کادرفنی هم مربی گلرها و بدنساز اضافه 
شده‌اند و شرایط خیلی خوبی دارند. جا دارد از رحیم‌پور و فنایی تشکر ویژه 
کنم که سال‌ها زحمت کشیدند. امیدوارم در تیم جدید موفق باشند. امسال 
کادرفنی خیلی خوبی داریم. اضافه شدن سیدجلال حسینی می‌تواند به تیم 

خیلی کمک کند چون با بچه‌ها خیلی رفیق است.
برخی تیم‌ها مثل استقلال به اردوی خارجی رفته‌اند اما این شرایط برای 

پرسپولیس فراهم نیست: شرایط اردویی بستگی به کادرفنی و مدیریت 
دارد. ما بازیکنان نباید در مورد این مسائل نظر بدهیم ولی همدلی 

و رفاقت بویژه در اردو بیشتر می‌شود. بازی‌های تدارکاتی برای 
یک تیم خوب است اما بابت اردو مطیع کادرفنی هستیم و 
هر تصمیمی بگیرند، بازیکنان هم پشت‌شان هستند. به اردو 
برویم یا نرویم مهم نیست. مهم این است با قدرت لیگ را 

شروع می‌کنیم.
هواداران انتظار دارند برخلاف سال گذشته امسال پرسپولیس بار 

دیگر به روند قهرمانی برگردد: سال گذشته واقعاً مشکل داشتیم. 
خودم چند سال است در پرسپولیس هستم و هیچ وقت از 

مشکلات تیم حرف نزدم اما فصل گذشته مشکلات 

زیادی از بیرون داشتیم. اگر این بحث‌های مالی امسال تا 
حدی حل شود و بچه‌ها از لحاظ ذهنی به هم نریزند فکر 

می‌کنم سال خوبی برای پرسپولیس خواهد شد و می‌توانیم 
دو جام لیگ برتر و جام حذفی را به دست آوریم.

جدایی حمید مطهری از کادرفنی پرسپولیس: او خیلی برای این 
تیم زحمت کشید. امسال اولین سال سرمربیگری‌اش است 

و امیدوارم در نساجی موفق باشد. مطهری به همه بچه‌های 
پرسپولیس خیلی کمک کرد. شخصیت بزرگی داشت و امیدوارم در 

شغل جدیدش هم موفق باشد.

باشگاه هنوز نتوانسته مطالبات باقیمانده بازیکنان و مربیان از فصل گذشته را تسویه کند، پیش پرداخت برخی بازیکنان جدید به آنها 
داده نشده، بحث جذب مهاجم خارجی و پرداخت پول به او در میان است و اردوی خارجی هم پول کلانی می‌خواهد. به علاوه اینها 

هزینه‌های جاری باشگاه هم هست و اینها نیاز به بودجه مناسبی دارد که در اختیار پرسپولیس هست اما نیست!

پرسپولیس از پول بورس برای هزینه‌های جاری استفاده نمی‌کند

 درویش گفته 
کار غیرقانونی نمی‌کنم

وقتی پول فرابورس به باشگاه آمد و باشگاه 
اجازه برداشت از آن را پیدا کرد، همه گفتند 
پرسپولیس هم مشکلات جاری‌اش را 
با این پول حل می‌کند و هم در نقل و 
انتقالات حضوری پرقدرت خواهد داشت 
اما اینگونه نشد. بیشتر از سه هفته است 
که نقل و انتقالات متوقف شده، بازیکنان 
به خاطر پرداخت نشدن مطالبات‌شان 
شاکی‌اند و خبری از اردوی خارجی و بازیکن 

خارجی هم نیست.
هفته قبل یحیی گل‌محمدی صراحتاً این 
پرسش را از درویش مدیریت باشگاهش 
مطرح کرد که چطور باشگاه استقلال 
دیگر باشگاهی که بخشی از سهامش در 
فرابورس فروخته شده و مبلغی نصیبش 
شده می‌تواند از این پول برداشت کند اما 
پرسپولیس نه. در طول این چند روز منتظر 
بودیم که درویش یا یکی از مسئولان 
باشگاه در این باره شفاف‌سازی کند که 
این اتفاق رخ نداد. با اینکه یحیی گفت 
نمی‌خواسته کار استقلال را زیر سؤال ببرد 
اما بخش دوم حرف‌های او نشان می‌دهد 
این سؤال همچنان در ذهن او وجود دارد 
که چرا پرسپولیس نمی‌تواند از پول بورس 

برداشت کند.
در این باره یکی از مسئولان باشگاه 
پرسپولیس که نمی‌خواست نامی از او 

برده شود، گفت: »ما هم اجازه داریم 
از پول بورس برداشت کنیم و این پول 
همان موقع برای ما آزاد شد اما کار غیر 
قانونی انجام نمی‌دهیم. برای برداشت 
این پول باید یکسری تشریفات قانونی 
رعایت شود اما آقای درویش می‌گوید من 

کار غیرقانونی نمی‌کنم.«
این مسئول ادامه می‌دهد: »طبق 
قانون ما باید این پول را برای پرداخت 
بدهی‌های قبلی‌مان استفاده و برداشت 
کنیم. یکی از مشکلات بزرگی که باعث 
شد باشگاه پرسپولیس فصل قبل نتواند 
مجوز حرفه‌ای ورود به لیگ قهرمانان آسیا 
را دریافت کند، همین مشکل بدهی‌های 
قدیمی بود. به همین خاطر ما در حال 
پرداخت بدهی‌های قبلی هستیم و از 
این منبع باید بدهی‌ها را پرداخت کنیم. 
از همین پول بود که موفق شدیم بدهی 
استوکس و باشگاه کورتریک را پرداخت 

کنیم.«
این مقام مسئول در باشگاه گفت: »ما 
نمی‌توانیم برای هزینه‌های جاری و حتی 
پرداخت مطالبات فصل قبل اعضای تیم از 
این پول برداشت کنیم. برای اردوی خارجی 
هم نمی‌شود از این پول برداشت کرد و باید 
اسپانسر گرفته شود.کلاً برای امور جاری 
باشگاه حق نداریم از این پول برداشت 
کنیم و این بودجه فقط برای پرداخت 
بدهی‌های گذشته باشگاه است که ما 
یکی یکی در حال تسویه آنها هستیم.«

با این شرایط پرسپولیس باید همچنان 
دنبال منابع دیگری غیر از پول بورس 
باشد و یحیی هم نباید به این پول 
به‌عنوان حال مشکلات نگاه کند اما 
برای گل‌محمدی و بازیکنان شاید این 
مسأله اهمیت نداشته باشد که درویش 
روی اصولش ایستاده و می‌خواهد کار 
درست را انجام دهد. آنها و هواداران 
بازیکن جدید می‌خواهند، تسویه حساب 
فصل قبل و اردوی خارجی را طلب دارند و 
دنبال آرامش ذهنی می‌گردند و دنبال این 
هستند که مدیر باشگاه‌شان راهی میانبر 
برای رسیدن به پول پیدا کند که فعاً 

چنین اتفاقی نیفتاده است.
 

 zگزارش

تهیه ارز برای خارجی‌ها در 
اولویت

دلیل جالب برگزار 
نشدن مجمع

قرار بود هفته گذشته جلسه 
مجمع باشگاه پرسپولیس برای 
معرفی دو عضو جدید هیأت 
مدیره این باشگاه با حضور 
اعضای آن برگزار شود اما این 
اتفاق رخ نداد. طبق قانون باید 
رئیس هیأت مدیره دعوتنامه 
اعضا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ امضا کند اما از آنجا که 
بیژن ذوالفقارنسب از هیأت 
مدیره پرسپولیس استعفا داده 
به همین دلیل نایب رئیس 
مل  هیأت مدیره و مدیرعا
می‌توانند دعوتنامه را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ امضا 
کنند اما مشخص نیست که 
رضا درویش به‌عنوان مدیرعامل 
پرسپولیس چرا تن به این 

موضوع نداده است.

داستان عجیب ورزشگاه 
پرسپولیس

دو گزینه دستیاری 
منتفی شدند

ی  جد ت  معضا ز  ا یکی 
پرسپولیس از شروع تمرینات تا 
الان عدم انتخاب دستیار اول برای 
یحیی گل‌محمدی بوده است اما 
همچنان خبری از انتخاب مربی 
نیست. گفته می‌شود یک مربی 
پرتغالی و یک مربی برزیلی که 
سال‌ها در فوتبال عربستان و 
امارات به‌عنوان مربی در تیم‌های 
الهال، الاتحاد و النصر سابق 
فعالیت داشته‌اند، تبدیل به 
گزینه‌های نهایی گل‌محمدی 
شده‌اند. یکی از آنها پیشنهاد 
مالی خوبی به‌عنوان سرمربی از 
تیمی کویتی دریافت کرده و یکی 
هم با یک تیم نامدار عربستانی 
قراردادش را تمدید کرده است. 
گل‌محمدی منتظر جذب یک 
مربی خارجی دیگر بود که با 
تأخیر در اعام پاسخ نهایی به 
این دو گزینه، موجب شد این دو 
نفر را هم از دست بدهد. حالا او 
باز هم در حال بررسی گزینه‌های 

جدید است. 

از یک برزیلی 
جواب گرفته‌اند

یک مقام مطلع باشگاه 
پرسپولیس گفته که این 
باشگاه از یکی از گزینه‌های 
برزیلی مد نظر یحیی که 
هفته قبل معرفی‌شان کرده 
بود، جواب گرفته است. این 
مقام مسئول نگفت که پاسخ 
داده شده مربوط به باشگاه 
هافبک زیر ۲۱سال برزیلی بوده 
یا مهاجم ۲۵ساله تحت قرارداد 
تیم سری آ و عضو تیم سری بی. 
این بازیکنان طی روزهای گذشته 
در سری آ و سری بی ‌برزیل به 
میدان رفته‌اند. البته پرسپولیس 
با حضور گولسیانی، اگر کاسیانو 
و یکی از این دو برزیلی را جذب 
کند باید تمیروف را از لیست 
خارج کند چرا که قرار است تنها 
سهمیه آسیایی وحدت هنانوف 

باشد.

برای امور جاری 
باشگاه حق نداریم از 

این پول برداشت کنیم 
و این بودجه فقط برای 

پرداخت بدهی‌های 
گذشته باشگاه است 

که ما یکی یکی در حال 
تسویه آنها هستیم


